
Pozvánka na oslavy 120-ti let  

SDH Nezamyslice 

 

 

Srdečně Vás zveme na hasičské slavnosti při příležitosti 120. výročí 

založení SDH Nezamyslice, které se konají 17. – 18. června 2017. 

 

 

 

 

 

 

Program: 

Sobota 17. června 2017 

VÍTÁNÍ SBORŮ  - 10:00 – 10:30 hod. u hasičské zbrojnice  

PRŮVOD NA HŘBITOV – 10:30 – 11:30 hod. položení věnce   

POŽEHNÁNÍ -  12:00 – 12:30 hod. u hasičské zbrojnice 

POSVĚCENÍ NOVÉ CISTERNY -  12:30 – 12:45 hod. u hasičské zbrojnice 

PŘEDÁNÍ OCENĚNÍ A PAMĚTNÍCH PŘEDMĚTŮ – 13:00 – 13:30 hod. 

VOLNÁ ZÁBAVA – od 13:30 –  ukázky zásahu, výstava hasičské 

techniky,.. Odpolednem nás bude provázet DJ MRŇA, občerstvení 

zajištěno 

Neděle 18. června 2017 

ZÁVODY V POŽÁRNÍM ÚTOKU (kategorie mladší a starší žáci)  

 10:00 hod. – u hasičské zbrojnice 

Tato akce je spolufinancována z rozpočtu Olomouckého kraje 

 

Dále děkujeme sponzorům za pomoc při financování oslav 

Změna programu vyhrazena. Pořadatelé děkují za pochopení.  


